
 1 CZ - Návod TRIP HOBBY  

 
Návod na použití univerzálního nosiče na schválené tažné zařízení A50 – typ 
NZ5  TRIP HOBBY HV 1150. 

 
Montáž 
Zkontrolujte si obsah balení. 

 Název Počet 

1 Šroub M6x16 4 

2 Samojistící matice M6 4 

3 Podložka M6 8 

4 Klíč č. 10 2 

5 Stahovací pásky 2 

                  

Při montáži postupujte dle obrázkové přílohy. 
1. Na nosič našroubujte světelnou rampu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 CZ - Návod TRIP HOBBY  

 
 

2. Nasaďte nosič na tažné zařízení se zvednutou utahovací pákou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Páku stlačte do spodní polohy tak, aby zaskočila pojistka. Zamkněte nosič proti 
odcizení. Nosič při jízdě musí být vždy uzamčen! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Nasaďte registrační značku, zasuňte zástrčku světel do zásuvky. Nosič je vybaven   
13-ti pólovou zástrčkou, pro 7 pólovou zástrčku je nutné dokoupit redukci 7/13. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 CZ - Návod TRIP HOBBY  

 
5. Pro odklopení bočnic povolte aretační šroub. Bočnici nastavte do požadované 

polohy. Aretační šroub dotáhněte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Před jízdou zkontrolujte dotažení všech utahovacích komponentů. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


